EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 9055/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA –

CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: GABRIEL SALOMÃO BEVILACQUA PICCOLO

CNPJ: 37.476.126/0001-47

ITENS: 1-MUDA DE ARVORE FRUTIFERA ABIU; 2-MUDA DE ARVORE FRUTIFERA AMEIXA AMARELINHA; 3-
MUDA DE ARVORE FRUTIFERA AMOREIRA; 4-MUDA DE ARVORE FRUTIFERA GRAVIOLA; 5-MUDA DE
ARVORE FRUTIFERA GOIABEIRA; 6-MUDA DE ARVORE FRUTIFERA PALMEIRA JERIVA e 7-MUDA DE ARVORE
FRUTIFERA ROMA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MUDAS DE ÁRVORES FRUTÍFERAS E INSUMOS DESTINADOS À PRODUÇÃO
VEGETAL PARA O VIVEIRO MUNICIPAL ENG. AGRÔNOMO NELSON SALES FILHO

DISPENSA N.º051/2024

VALOR TOTAL: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais).

ITEM FRACASSADO: 8-HIDROGEL (GEL AGRICOLA) - GEL PARA PLANTIO

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 9055/2024 Edição nº 472, 19 de dezembro de 2024

Página 9 de 36

Edição nº 472 - Caçapava, 19 de dezembro de 2024